
Zarządzenie Nr 982/2024 

Wójta Gminy Puławy 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Przedszkola im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Górze 

Puławskiej zastępującego dyrektora przedszkola podczas jego nieobecności oraz 

udzielenia mu pełnomocnictwa  

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Marlenę  Kapyś - nauczyciela Przedszkola im. Ewy Szelburg-Zarembiny  

w Górze  Puławskiej do zastępowania dyrektora przedszkola podczas jego nieobecności  

w dniu 27 maja 2024 r.  

§ 2. 

Udzielam nauczycielowi Przedszkola w Górze Puławskiej wymienionemu w § 1 pełniącemu  

zastępstwo za nieobecną dyrektora pełnomocnictwa do wyrażania jednoosobowo oświadczeń 

woli w zakresie:  

1) dysponowania środkami zgromadzonymi na rachunku bankowym przedszkola; 

2) podejmowania zgodnie z obowiązującymi przepisami czynności prawnych związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności przedszkola do wysokości – w przypadku 

zobowiązań majątkowych - kwot określonych planem finansowym; 

3) składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Gminy Puławy, 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Gminy w części stanowiącej 

kompetencje przedszkola; 

4) podejmowania wszelkich czynności procesowych przed sądami powszechnymi, sądami 

administracyjnymi, organami administracji publicznej oraz organami egzekucyjnymi, 

związanych z prowadzeniem działalności jednostki w zakresie określonym w jej 

Statucie oraz w zakresie wynikającym z przepisów powszechnie obowiązujących, 

aktów kierownictwa wewnętrznego ustanowionych przez organy Gminy Puławy – w 

tym w sprawach określonych w § 2 pkt 1-3 – oraz do udzielania dalszych 

pełnomocnictw, w tym pełnomocnictw procesowych.” 

 

§ 3. 

Do czynności prawnych przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa wymagana  

jest zgoda Wójta Gminy Puławy. 

§ 4. 

Udziela się pełnomocnictwa na okres pełnienia zastępstwa za nieobecną pełniącą obowiązki 

dyrektora przedszkola tj. w okresach wymienionych w § 1, które wygasa wraz z upływem tego 

okresu. 

 



§ 5. 

Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowej Administracji Placówek 

Oświatowych oraz wyznaczonym nauczycielom. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

        Wójt Gminy Puławy 

         /-/ 

        mgr Kamil Lewandowski 

         

         

         

          

        


